1889/1890 yıllarında sancak merkezi olan Silifke’nin Yağda, Ayaş ve Bolacalı adında üç nahiyesi ve bu
nahiyelerden Yağda’nın 17, Ayaş’ın 13 ve Bolacalı’nın 6 köyü olmak üzere Silifke’ye toplamda bağlı olan 36 köy
bulunmaktadır (1306/1889 Yılı ODS: 587). Ermenek, Nevahi nahiyesinden ve 63 köyden oluşmaktadır. Mut’a tabi
nahiye belirtilmemiş ve sadece 74 köyünün olduğu kaydedilmiştir. Gülnar, Anaypazarı nahiyesi ve 52 köyden,
Anamur ise Selenti nahiyesi ile 96 köyden müteşekkildir (1306/1889 Yılı ODS: 587-589). Bu yıl İçel sancağı 4 kaza,
6 nahiye ve 321 köyden oluşmaktadır. 1892 yılında sancaktaki kaza, köy ve nahiye sayısında herhangi bir
değişiklik olmamıştır (H.1309/M.1892 Yılı ODS: 609-611).

1897 yılına gelindiği zaman kaza ve kazaya bağlı nahiyelerin aynı ancak köy sayılarında değişiklik olduğu
görülmektedir.

Gülek
müdürlük merkezine iki saat mesafede Tekfur isimli yerde beş adet tabya ve iki adet kale olup tabyalar yıkılmaya
yüz tutmuş, kaleler mamur ise de içlerinde top ve mühimmata dair bir şey yoktur (H.1290/M.1873 Yılı AVS: 66;
1294/1877 Yılı AVS: 62). Gülek nahiyesinde İbrahim Paşa kuleleri olarak bilinen iki kule ve civarında istihkâmları
ve içerisinde birçok topları vardır. Namrun ve Gözne yaylaklarıyla Çandır köyünde üç adet eski tarzda yapılmış
kule vardır.